

**12.16 ApS**  
Magnoliavej 3, 8260 Viby J

CVR-nr. 40 42 53 57

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. august 2022.

---

Søren Koch  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 5           |
| Balance  | 6           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 8           |
| Noter  | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 11          |

**Selskabsoplysninger**

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | 12.16 ApS<br>Magnoliavej 3<br>8260 Viby J               |
|                        | E-mail: 12.16.twelvesixteen@gmail.com                   |
|                        | CVR-nr.: 40 42 53 57                                    |
|                        | Stiftet: 28. marts 2019                                 |
|                        | Hjemsted: Aarhus  |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december                   |
| <b>Direktion</b>       | Søren Koch, Magnoliavej 3, 8260 Viby J                  |
| <b>Revisor</b>         | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| <b>Bankforbindelse</b> | Sparekassen Kronjylland, Vestergade 11, 8000 Aarhus C   |
| <b>Modervirksomhed</b> | KOCH ApS  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel med udstyr til cykelsport, samt efter ledelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -293.676 kr. mod 42.539 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -282.722 kr. mod -63.027 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen, og er som følge heraf omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabet har i regnskabsåret 2021 oplevet en betydelig vækst i salget af dets produkter, og forventer en fortsat betydelig vækst i de kommende regnskabsår, ligesom der også forventes en væsentlig forbedret indtjening. Selskabet har i første halvår af regnskabsåret 2022 realiseret et positivt resultat, ligesom det er ledelsens forventning at denne udvikling fortsætter i andet halvår samt i kommende regnskabsår. Det er på baggrund heraf ledelsens vurdering, at selskabskapitalen vil blive reetableret ved egen indtjening.

Selskabets kapitalejere har efter statusdagen stillet yderligere midler i form af lån til rådighed, og her derigennem styrket selskabets likviditet. Det er ledelsens vurdering, at selskabet, sammen med kapitalejerne, har det fornødne likviditetsberedskab til at kunne fortsætte driften, hvorfor årsregnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                             | <u>2021</u>     | <u>2020</u>    |
|---|-----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-293.676</b> | <b>42.539</b>  |
| 2 Personaleomkostninger                 | -31             | -96.000        |
| <b>Driftsresultat</b>                   | <b>-293.707</b> | <b>-53.461</b> |
| Andre finansielle indtægter             | 821             | 0              |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -77.836         | -9.566         |
| Skat af årets resultat                  | 88.000          | 0              |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>-282.722</b> | <b>-63.027</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                 |                |
| Disponeret fra overført resultat        | -282.722        | -63.027        |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>-282.722</b> | <b>-63.027</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>   |                  |                |
|--|------------------|----------------|
| <u>Note</u>  | <u>2021</u>      | <u>2020</u>    |
| <b>Anlægsaktiver</b>   |                  |                |
| 3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter | 400.000          | 0              |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt   | 400.000          | 0              |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>   | <b>400.000</b>   | <b>0</b>       |
| <b>Omsætningsaktiver</b>   |                  |                |
| Fremstillede varer og handelsvarer   | 2.485.628        | 368.240        |
| Varebeholdninger i alt   | 2.485.628        | 368.240        |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 366.503          | 45.195         |
| Andre tilgodehavender  | 107.169          | 20.000         |
| 4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse   | 0                | 104.750        |
| Periodeafgrænsningsposter  | 0                | 289.156        |
| Tilgodehavender i alt  | 473.672          | 459.101        |
| Likvide beholdninger   | 0                | 6.243          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>   | <b>2.959.300</b> | <b>833.584</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>   | <b>3.359.300</b> | <b>833.584</b> |



**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          |                  |                |
|--|------------------|----------------|
| Note                                     | 2021             | 2020           |
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |                |
| Virksomhedskapital                       | 100.000          | 50.000         |
| Reserve for udviklingsomkostninger       | 312.000          | 0              |
| Overført resultat                        | -583.186         | -135.464       |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>-171.186</b>  | <b>-85.464</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                  |                |
| Ansvarlig lånekapital                    | 250.000          | 0              |
| Kreditinstitutter i øvrigt               | 874.370          | 0              |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt    | 1.124.370        | 0              |
| Kortfristet del af langfristet gæld      | 81.730           | 0              |
| Gæld til pengeinstitutter                | 1.261.481        | 828.451        |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 583.551          | 10.000         |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 14.064           | 25.990         |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    | 16.166           | 0              |
| Anden gæld                               | 449.124          | 54.607         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 2.406.116        | 919.048        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>3.530.486</b> | <b>919.048</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>3.359.300</b> | <b>833.584</b> |

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**Egenkapitalopgørelse**

|  | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Overkurs ved emission</b> | <b>Reserve for udviklingsomkostninger</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>I alt</b>    |
|--|---------------------------|------------------------------|---|--------------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. januar 2020               | 50.000                    | 0                            | 0   | -72.437                  | -22.437         |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 0                            | 0   | -63.027                  | -63.027         |
| Egenkapital 1. januar 2021               | 50.000                    | 0                            | 0   | -135.464                 | -85.464         |
| Kontant kapitaludvidelse                 | 50.000                    | 235.000                      | 0   | 0                        | 285.000         |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 0                            | 0   | -682.722                 | -682.722        |
| Overført til overført resultat           | 0                         | -235.000                     | 0   | 235.000                  | 0               |
| Overført fra Overført resultat           | 0                         | 0                            | 312.000                                   | 0                        | 312.000         |
|  | <b>100.000</b>            | <b>0</b>                     | <b>312.000</b>                            | <b>-583.186</b>          | <b>-171.186</b> |

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen, og er som følge heraf omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabet har i regnskabsåret 2021 oplevet en betydelig vækst i salget af dets produkter, og forventer en fortsat betydelig vækst i de kommende regnskabsår, ligesom der også forventes en væsentlig forbedret indtjening. Selskabet har i første halvår af regnskabsåret 2022 realiseret et positivt resultat, ligesom det er ledelsens forventning at denne udvikling fortsætter i andet halvår samt i kommende regnskabsår. Det er på baggrund heraf ledelsens vurdering, at selskabskapitalen vil blive reetableret ved egen indtjening.

Selskabets kapitalejere har efter statusdagen stillet yderligere midler i form af lån til rådighed, og her derigennem styrket selskabets likviditet. Det er ledelsens vurdering, at selskabet, sammen med kapitalejerne, har det fornødne likviditetsberedskab til at kunne fortsætte driften, hvorfor årsregnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.

|  | 2021      | 2020          |
|--|-----------|---------------|
| <b>2. Personaleomkostninger</b>                |           |               |
| Lønninger og gager                             | 0         | 96.000        |
| Andre omkostninger til social sikring          | 31        | 0             |
|  | <b>31</b> | <b>96.000</b> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1         | 1             |

### 3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter

Virksomhedens færdiggjorte udviklingsprojekter består i egen webshop og integrationsløsninger der giver virksomheden adgang til direkte salg via tredjeparters handelsplatforme. Begge løsninger er et afgørende element i virksomhedens salgskanaler, og er dermed grundlaget for virksomhedens indtægter. Virksomheden har efter implementeringen af webshoppen og integrationsløsningerne oplevet et betydeligt salg gennem begge, og forventer i de kommende år et tilsvarende betydeligt og voksende salg herfra. Det er ledelsens vurdering, at projekterne overholder årsregnskabslovens krav til indregning og måling af udviklingsprojekter, og at der er tilstrækkeligt grundlag for fremtidig indtægtsskabelse som direkte konsekvens heraf.

### 4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i årets løb ydet lån til et medlem af direktionen. Lånet er i overensstemmelse med selskabslovens regler forrentet med 9,65%. Lånet er indfriet på balancedagen.

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.218 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

|   | t.kr. |
|---|-------|
| Varebeholdninger                            | 2.486 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 367   |
